证券代码: 836419

证券简称: 万德股份

主办券商: 民生证券

西安万德能源化学股份有限公司

核心员工认定公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、核心员工认定的审议情况

西安万德能源化学股份有限公司(以下简称"公司")认定王育斌、党土利、 汪希领、薛玫、杨青、庞玲、刘平、赵钰、李建军、李航放、畅晶晶、常兆军、 张祎庆、高峰、李琴、马亚斌、杨亚妮、王龙、王晴、李英杰、庞建龙、王志明、 王滨、王从军、王斌、赵娜娜、段敬云、聂国庆、井军平、郝敏生、袁勇、杨荣 丽、丁金皓、李海斌共34名员工为公司核心员工。

认定程序如下:

- (一)2023年8月3日,公司召开第四届董事会第十一次会议,审议并通过了《关于提名并拟认定核心员工的议案》。
- (二)2023年8月5日至2023年8月14日,公司将提名的核心员工名单在公司内部进行了公示并向全体员工征求意见。截至公示期满,公司全体员工均未对上述核心员工的认定提出异议。
- (三)2023年8月15日,公司召开2023年第一次职工代表大会,审议并通过了《关于提名并拟认定核心员工的议案》。
- (四)2023年8月15日,公司召开第四届监事会第七次会议,审议并通过了《关于提名并拟认定核心员工的议案》。
- (五)2023年8月21日,公司召开2023年第一次临时股东大会,审议并通过了《关于提名并拟认定核心员工的议案》,同意认定董事会提名的王育斌、党土利、汪希领、薛玫、杨青、庞玲、刘平、赵钰、李建军、李航放、畅晶晶、常兆军、张祎庆、高峰、李琴、马亚斌、杨亚妮、王龙、王晴、李英杰、庞建龙、王志明、王滨、王从军、王斌、赵娜娜、段敬云、聂国庆、井军平、郝敏生、袁勇、

杨荣丽、丁金皓、李海斌共34名员工为公司核心员工。

西安万德能源化学股份有限公司 董事会 2023 年 8 月 23 日